
 
   

Referat fra styremøte i Hedmark Elghundklubb  
Tirsdag 14. Mars 2023 kl. 18.30 

Sted: Teams 
 

Tilstede: Kjell Erik Skaug, Gry Bodil Aas, Nils Sverre Rønaas, Tony Kvåle, Gaute Granmo, Olaf 
Monsbakken, Stian Tannåneset, (Ole Harald L. Kveseth) og Amalie Madshus  
 
Ikke møtt: Tom Flåseth 

 
 
 
SAKSLISTE 
 
5/2023 Unntatt offentlighet  
 
6/2023 Kort status fra komiteer 
 
Utstillingskomiteen: Renautstillingen er stort sett klar. Mangler noen foravtaler, men de er 
på gang. Bestilt pokaler til både utstilling og jaktprøver. Er godt i gang med planlegging av 
Elverumsutstillingen. Har vært i samtale med svenskene om å arrangere utstilling på grensen 
ved Morokulien. Dette blir ikke før i 2025 med tanke på at svenskene må søke i god tid. 
Spørsmål om vi skal arrangere en prøveutstilling der selv i 2024. 
 
Bandhundkomiteen: Rolig på denne fronten. Dommermøte avholdes i morgen for videre 
klarering av kommende sesong. Dressurkurs starter med sju ekvipasjer. Er søkt om tilskudd 
til dressurkurset fra Studieforbundet som er innvilget.  
 
Løshundkomiteen: Rolig på denne fronten også. Har satt av en ny løshundkomite. Ole Harald 
L. Kveseth, Tony Kvåle, Gaute Granmo, Trond L. Nilssen, Kjell Dybvig, Tor Vangen, Christoffer 
Linnerud og Cato Flatner.  
 
Sporprøvekomiteen: Ingenting nytt per nå. Blir avholdt dommermøte før sesongen setter i 
gang fra mai og utover. Ser på muligheten for å arrangere samletprøve.  
 
 
7/2023 Delegater og overnatting RS 2023  
De som har mulighet fra styret blir med som delegater på RS. Noe uenighet i om det kun er 
styret som skal reise på RS i år eller om andre medlemmer skal spørres om å delta. Dette blir 
stemt over med klart flertall for at andre medlemmer skal få være med som delegater og 
eventuelt observatører. Blir enighet i at hver komite spør et medlem hver for deltagelse på 
RS 2023.  
 



 
 
8/2023 Medlemsdag 
Det meste klart til medlemsdag og premieutdeling. Fristen for påmelding er 17/3, tar kontakt 
med Milepelen etter dette. Premier og diplomer har hver komite gjort klart.  
 
9/2023 Innsendte saker fra medlem  
Det har kommet to saker som omhandler nye kriterier for avl på Norsk Elghund Sort og 
sædlagring på Norsk Elghund Sort. Sakene videresendes avlsutvalg for NES. Sekretær svarer 
ut innsender av sakene.  
 
 
2023 Eventuelt  
 
Nylig mottatt en sak fra medlem som blir lest igjennom på møtet. Styret er allerede i gang 
med en prosess rundt denne saken. Blir enighet i hvordan vi svarer ut innsender. 
 
NKK skal ha organisasjonskurs på Biri i mai. Det blir 2-3 medlemmer fra styret med på dette.  
 
Årshjul skal utarbeides. Tony og Kjell Erik skal utarbeide og følge opp denne. 
 
Det settes av en liten komite som skal jobbe med innslag i NEKF Jubileumsbok.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
For styret i Hedmark Elghundklubb  

v/ sekretær Amalie Madshus  
 
 
 
 
 
 


